

SUDERINTA: _____

TVIRTINU: _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

UAB INOVASTA

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 0190 PANEVĖŽIO APSKRITIES VYRIAUSIASIS POLICIJOS KOMISARIATAS**Statinyss 1 Nr. 0190 PANEVĖŽIO APSKRITIES VYRIAUSIASIS POLICIJOS KOMISARIATAS****Žiniaraštis 7 SUM Nr. 0190-01-01 ADMINISTRACINIO PASTATO, PRAMONĖS G. 9 ROKIŠKIS, PIRMO AUKŠTO PATALPŲ**
REMONTAS

2021.03.03

Suma žiniaraščiui

66007.45 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Patalpa 1-1						
1	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,0811	43,0285	3,49
2	N10-81-1	Dailylenčių ardymas	m2	2,7	3,2971	8,9
3	N15-67	Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai k8=1.09	100m2	0,027	1937,2431	52,31
4	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,0811	66,849	5,42
5	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,158	57,3171	9,06
6	N15P-0407	Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	4,1	5,897	24,18
7	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,0811	647,4757	52,51
8	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,0811	526,8719	42,73
9	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,158	576,3743	91,07
10	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,158	482,5318	76,24
11	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,0811	69,3182	5,62
12	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,0811	62,695	5,08
13	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,158	58,2481	9,2
14	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,158	52,4856	8,29
15	N15P-0209	Grindų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku	100m2	0,089	61,5453	5,48
16	792-149	Sukibimą gerinantis gruntas "Betokontakt"	kg	19,6	1,1773	23,08
17	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio , plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	8,9	35,6656	317,42
18	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms , m keramines grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	9,0	5,1958	46,76

Skyriuje 1

786,84

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Patalpa 1-3						
1 N20P-0116		Ortakių demontavimas	m2	4,2	4,6214	19,41
2 N10-81-1		Dailylenčių ardymas	m2	3,2	3,2971	10,55
3 N15-67		Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai k8=1.09	100m2	0,032	1937,2431	61,99
4 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,168	57,3171	9,63
5 N15P-0407		Sienų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	1,3	5,897	7,67
6 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,168	576,3743	96,83
7 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,168	482,5318	81,07
8 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu teptuku	100m2	0,168	88,0373	14,79
9 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku	100m2	0,168	79,3103	13,32
10 N34-35-1		Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	18,27	22,0773	403,35
11 N15P-0209		Grindų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku	100m2	0,1827	61,5453	11,24
12 792-149		Sukibimą gerinantis gruntas "Betokontakt"	kg	40,2	1,1773	47,33
13 N11P-0501		Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	18,27	35,6656	651,61
14 N11P-0505		Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	9,2	5,1958	47,8
Skyriuje 2						1476,59
3 Patalpa 1-4						
1 R7-93		Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	1,8	76,6422	137,96
2 N2P-0312		Durų apvadų montavimas , kai apvadai plastiko profilių	m	4,9	2,9608	14,51
3 N2P-0308		Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
4 R23-199		Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų k8=1.17	m	4,8	2,493	11,97
5 N46-37		Angų pramušimas plytų konstrukcijose, kai angos mažos k8=1.17	m3	0,04	110,4823	4,42
6 N2P-0103		Plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose , kai langų blokų plotas iki 1 m2	m2	0,36	66,0446	23,78
7 N2P-0123		Langų apvadų montavimas , kai apvadai plastiko profilių	m	4,8	2,9608	14,21
Skyriuje 3						223,95
4 Patalpa 1-5						
1 R7-93		Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	1,8	76,6422	137,96
2 N2P-0312		Durų apvadų montavimas , kai apvadai plastiko profilių	m	9,8	2,9608	29,02
3 N2P-0308		Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
4 R5-1		Lentinių grindų (parketlenčių) ardymas	m2	18,3	1,6065	29,4
5 R5-3		Gulekšnių ardymas	m2	18,3	0,5737	10,5

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
6	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 50 mm	100m2	0,183	275,4951	50,42
7	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietilenu plėvelę	100m2	0,183	27,8001	5,09
8	N11-170	Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0,021	717,1169	15,06
9	N11P-1501	Armuotų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0,183	732,0912	133,97
10	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,497	57,3171	28,49
11	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (pirminis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,497	576,3743	286,46
12	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,497	482,5318	239,82
13	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,497	58,2481	28,95
14	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,497	52,4856	26,09
15	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	3,0	3,5791	10,74
16	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	18,3	22,0773	404,01
17	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0,183	1592,1019	291,35
Skyriuje 4						1744,43
5 Patalpa 1-6						
1	R5-1	Lentinių grindų (parketlėnų) ardymas	m2	8,6	1,6065	13,82
2	R5-3	Gulekšnių ardymas	m2	8,6	0,5737	4,93
3	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 50 mm	100m2	0,086	275,4951	23,69
4	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietilenu plėvelę	100m2	0,086	27,8001	2,39
5	N11-170	Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0,01	717,1169	7,17
6	N11P-1501	Armuotų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0,086	732,0912	62,96
7	R7-93	Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	1,8	76,6422	137,96
8	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	9,8	2,9608	29,02
9	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
10	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,357	57,3171	20,46
11	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,357	461,5244	164,76
12	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (pirminis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,357	576,3743	205,77
13	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,357	482,5318	172,26

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
14	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,357	58,2481	20,79
15	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,357	52,4856	18,74
16	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	1,5	3,5791	5,37
17	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	8,6	22,0773	189,86
18	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0,086	1592,1019	136,92
Skiryje 5						1233,97
6 Patalpa 1-7/1-8						
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,014	322,908	4,52
2	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m2	0,0032	1167,5616	3,74
3	R3-1	Karkasinių apkaltinių iš abiejų pusių apkalu apkaltų sienų ardymas	m2	10,4	2,8687	29,83
4	R5-47	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,23	17,9739	4,13
5	N11P-1203	Laminuotų grindų dangų išardymas	m2	18,6	5,1925	96,58
6	R5-1	Lentinių grindų (parketlėnčių) ardymas	m2	18,6	1,6065	29,88
7	R5-3	Gulekšnių ardymas	m2	18,6	0,5737	10,67
8	R23-199	Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūkle k8=1.17	m	9,8	2,493	24,43
9	N46-36	Angų pramušimas plytų konstrukcijose, kai angos mažos k8=1.17	m3	0,18	256,9918	46,26
10	R15-34	Senų tapetų nuplėšimas	100m2	0,508	65,3597	33,2
11	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 50 mm	100m2	0,186	275,4951	51,24
12	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietilėninę plėvelę	100m2	0,186	27,8001	5,17
13	N11-170	Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0,022	717,1169	15,78
14	N11P-1501	Armuotų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0,183	732,0912	133,97
15	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	1,8	57,0952	102,77
16	R7-93	Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	1,8	76,6422	137,96
17	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	14,7	2,9608	43,52
18	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	2,0	17,0991	34,2
19	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,49	57,3171	28,09
20	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,49	461,5244	226,15
21	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,49	576,3743	282,42
22	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,49	482,5318	236,44
23	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,49	58,2481	28,54
24	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,49	52,4856	25,72

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
25	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	3,0	3,5791	10,74
26	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	18,6	22,0773	410,64
27	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0,186	1592,1019	296,13
Skysiuje 6						2352,72
7 Patalpa 1-9						
1	N11-188	Grindų dangos priežiūra, padengiant polietilenu plėvele (uždengimas)	100m2	0,2	6,2659	1,25
2	R7-93	Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	1,8	76,6422	137,96
3	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	9,8	2,9608	29,02
4	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
5	R5-47	Grindjuosčių nuardymas	100m	0,167	17,9739	3,0
6	R15-34	Senų tapetų nuėmimas	100m2	0,52	65,3597	33,99
7	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,5	57,3171	28,66
8	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,5	461,5244	230,76
9	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,5	576,3743	288,19
10	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,5	482,5318	241,27
11	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,5	58,2481	29,12
12	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,5	52,4856	26,24
13	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	3,0	3,5791	10,74
14	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	19,2	22,0773	423,88
15	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas (esamos)	m	16,7	3,2032	53,49
Skysiuje 7						1554,67
8 Patalpa 1-10						
1	R7-93	Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	1,8	76,6422	137,96
2	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	9,8	2,9608	29,02
3	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
4	R5-47	Grindjuosčių nuardymas	100m	0,117	17,9739	2,1
5	R15-34	Senų tapetų nuėmimas	100m2	0,365	65,3597	23,86
6	N11P-1203	Laminuotų grindų dangų ardymas	m2	9,2	5,1925	47,77
7	R5-1	Lentinių grindų (parketlėnų) ardymas	m2	9,2	1,6065	14,78
8	R5-3	Gulekšnių ardymas	m2	9,2	0,5737	5,28
9	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 50 mm	100m2	0,092	275,4951	25,35
10	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietilenu plėvele	100m2	0,092	27,8001	2,56
11	N11-170	Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0,01	717,1169	7,17

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
12	N11P-1501	Armėtų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0,092	732,0912	67,35
13	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,353	57,3171	20,23
14	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,353	461,5244	162,92
15	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,353	576,3743	203,46
16	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,353	482,5318	170,33
17	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,353	58,2481	20,56
18	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,353	52,4856	18,53
19	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	1,5	3,5791	5,37
20	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	9,2	22,0773	203,11
21	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0,092	1592,1019	146,47
Skyriuje 8						1331,28
9 Patalpa 1-11						
1	R7-93	Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	2,0	76,6422	153,28
2	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	9,8	2,9608	29,02
3	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
Skyriuje 9						199,4
10 Patalpa 1-13						
1	R5-1	Lentinių grindų (parketlėnčių) ardymas	m2	18,16	1,6065	29,17
2	R5-3	Gulekšnių ardymas	m2	18,16	0,5737	10,42
3	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 50 mm	100m2	0,1816	275,4951	50,03
4	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietilėninę plėvelę	100m2	0,1816	27,8001	5,05
5	N11-170	Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0,021	717,1169	15,06
6	N11P-1501	Armėtų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0,1816	732,0912	132,95
7	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	1,8	57,0952	102,77
8	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	9,8	2,9608	29,02
9	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
10	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,474	57,3171	27,17
11	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,474	461,5244	218,76
12	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,474	576,3743	273,2

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
13	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,474	482,5318	228,72
14	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,474	58,2481	27,61
15	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,474	52,4856	24,88
16	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	3,0	3,5791	10,74
17	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	17,7	22,0773	390,77
18	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0,1816	1592,1019	289,13
19	N20P-0204	Grotelių montavimas	vnt.	1,0	8,1101	8,11
Skyriuje 10						1890,66
11 Patalpa 1-14						
1	R7-93	Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	3,3	76,6422	252,92
2	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	3,38	57,0952	192,98
3	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	2,0	17,0991	34,2
4	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,087	57,3171	4,99
5	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,087	461,5244	40,15
6	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,087	576,3743	50,14
7	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,087	482,5318	41,98
8	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,087	58,2481	5,07
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,087	52,4856	4,57
10	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	2,0	22,0773	44,15
11	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	0,02	297,1804	5,94
12	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	2,0	35,6656	71,33
13	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	3,5	5,1958	18,19
Skyriuje 11						766,61
12 Patalpa 1-15						
1	N11P-1203	Laminuotų grindų dangų ardymas	m2	43,13	5,1925	223,95
2	R7-93	Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	2,56	76,6422	196,2
3	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	2,57	57,0952	146,73
4	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	10,6	2,9608	31,38
5	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	2,0	17,0991	34,2
6	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1,447	57,3171	82,94

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
7	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	1,447	461,5244	667,83
8	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	1,447	576,3743	834,01
9	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	1,447	482,5318	698,22
10	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	1,447	58,2481	84,29
11	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	1,447	52,4856	75,95
12	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	43,13	22,0773	952,19
13	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga Skyriuje 12	100m2	0,4313	1592,1019	686,67 4714,56
13 Patalpos 1-16/1-17/1-18						
1	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	1,9	57,0952	108,48
2	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	5,2	2,9608	15,4
3	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
4	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,568	57,3171	32,56
5	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,568	461,5244	262,15
6	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,568	576,3743	327,38
7	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,568	482,5318	274,08
8	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,568	58,2481	33,08
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,568	52,4856	29,81
10	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniiais dažais	m2	1,5	3,5791	5,37
11	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	23,4	22,0773	516,61
12	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksniu storis 10.00 mm)	100m2	0,234	642,6339	150,38
13	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0,234	1592,1019	372,55
14	N20P-0204	Ventiliacijos grotelių montavimas Skyriuje 13	vnt.	1,0	8,1101	8,11 2153,06
14 Patalpa 1-19						
1	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	4,2	57,0952	239,8
2	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	7,1	2,9608	21,02
3	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
4	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,0222	66,849	1,48
5	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,0222	647,4757	14,37

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
6	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,0222	526,8719	11,7
7	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,0222	69,3182	1,54
8	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,0222	62,695	1,39
9	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	0,0258	297,1804	7,67
10	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio , plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	2,58	35,6656	92,02
11	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	3,2	5,1958	16,63
Skyriuje 14						424,72
15 Patalpa 1-20						
1	N11P-1402	Betoninių grindų dangų įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 40 mm	100m2	0,0755	453,3859	34,23
2	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,248	57,3171	14,21
3	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,248	461,5244	114,46
4	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,248	576,3743	142,94
5	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,248	482,5318	119,67
6	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,248	58,2481	14,45
7	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,248	52,4856	13,02
8	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	1,0	3,5791	3,58
9	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	7,55	22,0773	166,68
10	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio , plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	7,55	35,6656	269,28
11	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms , grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	8,0	5,1958	41,57
Skyriuje 15						934,09
16 Patalpa 1-21						
1	N10-81-1	Dalylenčių ardymas	m2	14,0	3,2971	46,16
2	R5-57	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,0168	129,1632	2,17
3	N46-179	Betoninių dangų išardymas	100m2	0,01	216,4509	2,16
4	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	1,47	57,0952	83,93
5	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	4,9	2,9608	14,51
6	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
7	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,145	57,3171	8,31

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
8	N15-76	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,145	534,9922	77,57
9	F60-3-7	Stovo uždengimas, įrengināt metalinį karkasą ir aptaisant gipskartonio pl. (100m2 sienos pav.)	100m2	0,013	1876,6881	24,4
10	N15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2	m2	14,5	24,5582	356,09
11	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	1,47	22,0773	32,45
12	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 5.00 mm)	100m2	0,0147	395,8814	5,82
13	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	1,47	35,6656	52,43
14	N16P-1006	Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt.	1,0	81,4249	81,42
15	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	101,7854	101,79
Skyriuje 16						906,31
17 Patalpa 1-22						
1	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	1,8	57,0952	102,77
2	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	4,9	2,9608	14,51
3	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
4	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,208	57,3171	11,92
5	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,208	461,5244	96,0
6	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,208	576,3743	119,89
7	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,208	482,5318	100,37
8	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,208	58,2481	12,12
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,208	52,4856	10,92
10	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	3,76	22,0773	83,01
11	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	0,042	297,1804	12,48
12	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	4,2	35,6656	149,8
13	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	6,0	5,1958	31,17
Skyriuje 17						762,06
18 Patalpos 1-24/1-25						
1	N46-179	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100m2	0,057	216,4509	12,34
2	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	1,7	57,0952	97,06

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	9,7	2,9608	28,72
4	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
5	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,575	57,3171	32,96
6	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,575	461,5244	265,38
7	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,575	576,3743	331,42
8	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,575	482,5318	277,46
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,575	58,2481	33,49
10	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,575	52,4856	30,18
11	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	2,0	3,5791	7,16
12	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	22,3	22,0773	492,32
13	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksniu storis 10.00 mm)	100m2	0,223	642,6339	143,31
14	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0,223	1592,1019	355,04
Skyriuje 18						2123,94

19 Patalpos 1-26/1-27

1	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	1,6	57,0952	91,35
2	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	4,8	2,9608	14,21
3	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
4	N11P-1402	Betoninių grindų dangų įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksniu storis 40 mm	100m2	0,252	453,3859	114,25
5	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,575	57,3171	32,96
6	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,575	461,5244	265,38
7	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,575	576,3743	331,42
8	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaisiais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,575	482,5318	277,46
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,575	58,2481	33,49
10	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,575	52,4856	30,18
11	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	2,0	3,5791	7,16
12	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	25,2	22,0773	556,35
13	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0,252	1592,1019	401,21
14	N20P-0204	Ventiliacijos grotelių montavimas	vnt.	1,0	8,1101	8,11
Skyriuje 19						2180,63

20 Patalpa 1-29

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,155	17,9739	2,79
2 N11P-1203		Laminuotų grindų dangų ardymas	m2	15,1	5,1925	78,41
3 R5-1		Lentinių grindų (parketlenčių) ardymas	m2	15,1	1,6065	24,26
4 R5-3		Gulekšnių ardymas	m2	15,1	0,5737	8,66
5 R15-34		Senų tapetų nuplėšimas	100m2	0,479	65,3597	31,31
6 N11P-0302		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 50 mm	100m2	0,151	275,4951	41,6
7 N11-32-1		Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100m2	0,151	27,8001	4,2
8 N11-170		Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0,018	717,1169	12,91
9 N11P-1501		Armuotų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0,151	732,0912	110,55
10 R7-93		Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais, nudaužant tinką	m2	1,8	76,6422	137,96
11 N2P-0312		Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	4,9	2,9608	14,51
12 N2P-0308		Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
13 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,454	57,3171	26,02
14 N15-76		Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,454	461,5244	209,53
15 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,454	576,3743	261,67
16 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,454	482,5318	219,07
17 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,454	58,2481	26,44
18 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,454	52,4856	23,83
19 R14-201		Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	1,5	3,5791	5,37
20 N34-35-1		Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	15,1	22,0773	333,37
21 N11-123-1		Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0,151	1592,1019	240,41
21 Patalpa 1-30						1829,97
1 R61P-2101		Karkasinių apkaltinių iš abiejų pusių apkalu apkaltų sienų ardymas	m2	5,5	2,8137	15,48
2 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,082	17,9739	1,47
3 N11P-1203		Laminuotų grindų dangų ardymas	m2	5,09	5,1925	26,43
4 R15-34		Senų tapetų nuplėšimas	100m2	0,217	65,3597	14,18
5 F9-7-2		Plastikinės vidaus pertvaros su durimis montavimas	m2	5,5	74,5804	410,19
6 N2P-0308		Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
7 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,207	57,3171	11,86
8 N15-76		Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,207	461,5244	95,54
9 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,207	576,3743	119,31

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
10	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,207	482,5318	99,88
11	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,207	58,2481	12,06
12	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,207	52,4856	10,86
13	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	1,5	3,5791	5,37
14	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	5,09	22,0773	112,37
15	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0,0509	1592,1019	81,04
		Skyriuje 21				1033,14
22 Patalpa 1-31						
1	R5-47	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,054	17,9739	0,97
2	N11P-1203	Laminuotų grindų dangų ardymas	m2	5,1	5,1925	26,48
3	R15-34	Senų tapetų nuplėšimas	100m2	0,21	65,3597	13,73
4	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,2	57,3171	11,46
5	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,2	461,5244	92,3
6	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,2	576,3743	115,27
7	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,2	482,5318	96,51
8	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,2	58,2481	11,65
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,2	52,4856	10,5
10	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	5,1	22,0773	112,59
11	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0,051	1592,1019	81,2
		Skyriuje 22				572,66
23 Patalpos 1-33/1-34/1-35						
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,026	322,908	8,4
2	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	2,0	3,4032	6,81
3	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	1,0	3,2106	3,21
4	R19-33	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	1,5	4,7517	7,13
5	R19-35	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	7,0	5,8433	40,9
6	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	31,0	2,3116	71,66
7	R5-57	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,05	129,1632	6,46
8	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdino)	m	1,5	11,5603	17,34
9	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdino)	m	7,0	10,8472	75,93
10	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt.	4,0	7,1345	28,54

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
11	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt.	4,0	8,0725	32,29
12	N16P-0202	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas kanaluose (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	12,0	10,0071	120,09
13	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas	vnt.	4,0	14,8621	59,45
14	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	2,6	57,0952	148,45
15	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	4,9	2,9608	14,51
16	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisai)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
17	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,31	57,3171	17,77
18	N15-76	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,31	562,2627	174,3
19	F60-3-7	Stovo uždengimas, įrengināt metalinį karkasą ir aptaisant gipskartonio pl. (100m2 sienos pav.)	100m2	0,018	1876,6881	33,78
20	N15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2	m2	32,0	24,5582	785,86
21	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	5,0	22,0773	110,39
22	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksniu storis 5.00 mm)	100m2	0,05	395,8814	19,79
23	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	5,0	35,6656	178,33
24	N16P-1006	Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt.	1,0	81,4249	81,42
25	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	101,7854	101,79
26	N16P-1007	Pisuarų montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	51,8867	51,89
27	N20P-0101	Plieninių apvalių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	6,0	6,7843	40,71
28	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	3,0	14,7741	44,32
Skyriuje 23						2298,62
24 Patalpos 1-36/1-37/1-38/1-39						
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,056	322,908	18,08
2	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	1,0	3,4032	3,4
3	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	1,0	3,2106	3,21
4	R19-33	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	1,5	4,7517	7,13
5	R19-35	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	7,0	5,8433	40,9
6	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	47,6	2,3116	110,03
7	R5-57	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuostčių)	100m2	0,0862	129,1632	11,13
8	R6-4	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo k8=1.17	m3	0,13	32,2766	4,2

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
9	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų m ir stovų vamzdžių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdyno)	m	1,5	11,5603	17,34
10	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų m ir stovų vamzdžių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	9,0	10,8472	97,62
11	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų vnt. (fasoninių) dalių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt.	4,0	7,1345	28,54
12	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų vnt. (fasoninių) dalių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt.	4,0	8,0725	32,29
13	N16P-0202	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas kanaluose (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	12,0	10,0071	120,09
14	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas	vnt.	4,0	14,8621	59,45
15	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	4,2	57,0952	239,8
16	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilų	m	14,1	2,9608	41,75
17	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
18	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,456	57,3171	26,14
19	N15-76	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,456	562,2627	256,39
20	F60-3-7	Stovo uždengimas, įrengināt metalinį karkasą ir aptaisant gipskartonio pl. (100m2 sienos pav.)	100m2	0,018	1876,6881	33,78
21	N15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm , plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2	m2	45,6	24,5582	1119,85
22	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	8,7	22,0773	192,07
23	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksniu storis 5.00 mm)	100m2	0,087	395,8814	34,44
24	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio , plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	8,7	35,6656	310,29
25	N16P-1006	Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt.	2,0	81,4249	162,85
26	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas , tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	101,7854	101,79
27	N20P-0101	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	12,0	6,7843	81,41
28	N20P-0207	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	3,0	14,7741	44,32
Skyriuje 24						3215,39
25 Patalpa 1-46						
1	N11P-1203	Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	208,44	5,1925	1082,32
2	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	3,45	57,0952	196,98
3	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilų	m	6,1	2,9608	18,06
4	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	1,0	17,0991	17,1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
5	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	2,439	57,3171	139,8
6	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	2,439	461,5244	1125,66
7	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	2,439	576,3743	1405,78
8	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	2,439	482,5318	1176,9
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	2,439	58,2481	142,07
10	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	2,439	52,4856	128,01
11	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	12,0	3,5791	42,95
12	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	2,21	1592,1765	3518,71
13	N20P-0204	Ventiliacinių grotelių montavimas	vnt.	1,0	8,1101	8,11
Skyriuje 25						9002,45

26 Patalpa 1-47

1	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	1,8	57,0952	102,77
2	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	4,9	2,9608	14,51
3	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	1,0	17,0991	17,1
4	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,26	57,3171	14,9
5	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,26	461,5244	120,0
6	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,26	576,3743	149,86
7	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksniu)	100m2	0,26	482,5318	125,46
8	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,26	58,2481	15,14
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,26	52,4856	13,65
10	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	1,5	3,5791	5,37
11	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas k8=1.03	m2	9,88	22,0773	218,12
12	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksniu storis 10.00 mm)	100m2	0,0988	642,6339	63,49
13	N11-123-1	Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0,0988	1592,1019	157,3
14	N16P-0901	Elektrinio radiatoriaus montavimas	vnt.	1,0	93,5046	93,5
Skyriuje 26						1111,17

27 Patalpa 1-48

1	261112	Plastiko vidaus durų blokai (komplekte)	m2	3,0	57,0952	171,29
2	N2P-0312	Durų apvadų montavimas, kai apvadai plastiko profilių	m	5,5	2,9608	16,28
3	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	2,0	17,0991	34,2

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4 N15-67		Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai k8=1.09	100m2	0,014	1937,2431	27,12
5 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku	100m2	0,192	76,9825	14,78
6 792-149		Sukibimą gerinantis gruntas "Betokontakt"	kg	42,3	1,1773	49,8
7 N15-76		Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0,192	548,6848	105,35
8 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaus glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1,18	576,3743	680,12
9 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaus glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1,18	482,5318	569,39
10 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	1,18	58,2481	68,73
11 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	1,18	52,4856	61,93
12 R14-201		Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	8,0	3,5791	28,63
13 N11P-0404		Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	0,631	297,1804	187,52
14 N11P-0501		Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,05 iki 0,10m2	m2	63,1	35,6656	2250,5
15 N11P-0505		Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	28,0	5,1958	145,48
16 F9-7-2		Plastikinės vidaus pertvaros su durimis montavimas	m2	41,25	74,5804	3076,44
17 N2P-0308		Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisai)	vnt.	2,0	17,0991	34,2
Skyriuje 27						7521,76
28 Kiti darbai						
1 R23-59		Šiukšlių valymas iš patalpų	t	7,0	10,05	70,35
2 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	7,0	19,3735	135,61
Skyriuje 28						205,96
Žiniaraštyje 7						54551,61
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						11455,84
Iš viso žiniaraštyje 7						66007,45



Dainius Misevičius